
 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 

       

 
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

 

 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP. 
 

 

 

 

                                 DECRETO Nº 8.040, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 
Dispõe sobre nova composição da 
Comissão Especial para elaborar, realizar, 
supervisionar e acompanhar o processo de 
Promoção por Mérito/2019, da Secretaria 
Municipal de Educação e dá outras 
providências. 

 
  JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e considerando a Lei Complementar nº 06, de 25 de abril 
de 2011, que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e Remuneração do Magistério 
Público Municipal de Assis, 
 

     DECRETA: 
 

Art. 1º -  Fica nomeada a Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e 
acompanhar o Processo de Promoção por Mérito/2019, da Secretaria Municipal de 
Educação, composta com os seguintes membros:  

 
PRESIDENTE:   Sandra Magda Parra Ferreira 
 

MEMBROS:       Deborah Christina Serezani Munhoz   
Emília Claudia de Carvalho Ferreira 

Flávia Danieli de Souza Barbosa 

Isabel Cristina de Souza 

Ligia Campos Dias 

Maria Angélica Batista de Matos 

Osvair Vieira 

Roselli Zaffalon da Silva Leite 

Silvana Maria Gasque Moreira 

Solange Clauzo de Luccas 

Vanda Eda Leme Palma 

Vilma de Oliveira Beltrame 

 

Art. 2º -  Fica revogado em todo o seu teor o Decreto nº 8.038, de 05 de dezembro de 2019. 
 

Art. 3º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

                 Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de dezembro de 2019. 
 
 
 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES 
Prefeito Municipal 

 
 

           LUCIANO SOARES BERGONSO 
               Secretário Municipal de Governo e Administração 

                    Publicado no Departamento de Administração, em 06 de dezembro de 2019. 


